



Ljungby Inner Wheel Club
Distrikt 240



2023-09-26

President
Anna Forserud
Tel. 070-234 33 17

Sekreterare
Lena Nennefors
070-622 77 71

Klubbmästare
Marianne Forslund
Tel. 073-384 05 41

Månadsbrev nr 4, 2023-2024

"Shine a light"

Kallelse Alla medlemmar är hjärtligt välkomna till vårt månadsmöte lördagen den 14 oktober. Ljungby Inner Wheel klubb kommer att vara värdar för distriktsårsmöte i Distrikt 240. Mötet kommer att hållas på Terraza.

Styrelsen ordnar arrangemanget men alla medlemmar som vill kan representera klubben och hjälpa till som värdinnor. Enligt beslut på vårt senaste möte betalar våra egna medlemmar endast 200 kr och klubben betala resterande 175 kr.

Program

- 11.00 Samling, registrering och försäljning av IW-artiklar
President Anna Forserud hälsar välkommen
- 11.30 Tine Winter, verksamhetsledare för Berättarnätet Kronoberg, berättar om Sagobygden/Sagomuseet i Ljungby
- 12.15 Lunch
- 13.00 Mötesförhandlingar
- 15.00 ca Avslutning
Insamling till projekt Abrigo i Brasilien i stället för lotteri.

Anmälan Anmälan senast onsdagen den 4 oktober till skattmästare Lena Engvall, lena.engvall@telia.com. Betalningen på 200 kr i samband med anmälan till Ljungby Inner Wheel Ljungbys bankgiro 5626-2173.

Referat Förra mötet inleddes med att president Anna Forserud förrättade parentation för vår äldsta medlem Ann-Margret Asking som avled den 20 augusti. Ann-Margret har varit en hängiven medlem i klubben sedan 1966. En andäktig tyst minut hölls.

Efter måltiden hölls vårt årsmöte. Vi var 19 röstberättigade medlemmar samt 3 gäster som samlats. Mötet beslutade att lägga ner Ljungby





Inner Wheel klubb 2024-06-30. Men vi kommer att träffas som vanligt varje månad fram till dess.

Sedan följde föredraget "En ovanlig solsemester" då Finnved Prescher berättade och visade bilder från hans och Elisabets resa till Svalbard.

Svalbard ligger i Arktis och består av flera öar men endast den största ön Spetsbergen är bebodd. Flygplatsen är världens nordligaste, det är bara 1 308 km till Nordpolen. Huvudorten är Longyearbyn och där finns bara två vägar på totalt 42 km. Det vanligaste fordonet är snöskoter, som alltid medför ett gevär. Isbjörnarna är vanliga och farliga.

Statusen regleras i ett traktat och det ger Norge suveränitet. Den som styr är Sysselimester. Medborgare från övriga stater som skrivit på traktatet har rätt att bosätta sig och att bedriva näringsverksamhet, jakt och fiske på öarna. Men man måste klara sig själv, det finns ingen A-kassa eller socialvård. Kolbrytning har bedrivits i många år men kommer troligen att upphöra.

Midnattssolen lyser från april till augusti och från slutet av oktober till mitten av februari är det polarnatt, då går solen aldrig upp. Naturen är säregen med endast små låga växter. Utflykt gjordes med ribb-båt och med hundspann och under dessa visade sig det rika djurlivet med bl a spetsbergsgrißla, valross, vitval, vikval, stormfågel, snösparv, ejder, spetsbergsgås, vitkindad gås, lunnefågel med flera.

Anna tackade Finnved för ett mycket intressant föredrag om ett något ovanligt resmål.

Lotteri Lotter såldes till förmån för våra välgörenhetsprojekt. De lyckliga vinnarna blev Lena Larsson och Lena Engström.

Övrigt Inbjudan har kommit till Convention i Manchester 7 - 10 maj 2024. För intresserade finns information på Inner Wheels hemsida.

Lena Engvall framförde hälsningar från en IW-medlem från Holland som varit på besök. De är bekanta sedan ett utbyte för många år sedan.

Även Gunnel Steen-Dannestig och Barbro Olsson hälsar.

Med IW-hälsningar

Lena Nennefors

